СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

07.04.2015 г. № 41/1

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Соколиная гора города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Соколиная гора города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Соколиная гора города Москвы от 31.03.2015года № 186 - ЖКХ Совет депутатов  решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Соколиная гора  города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Соколиная гора города Москвы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора города Москвы, в префектуру Восточного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Прохорова Н.А.

Глава муниципального
округа Соколиная гора                                                          Н.А.Прохоров

                                                                                          Приложение
                                                                                к  решению Совета депутатов
                                                                                муниципального округа
                                                                                Соколиная гора
                                                                                от 07.04.2015г. № 41/1

Мероприятия
по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов и содержанию территории района Соколиная гора

	1.Благоустройство  территории района

	№
п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1.
	1-й Кирпичный пер., д. 15

	444 000,00

	Устройство парковки (устройство асфальтобетонного покрытия, установка бортового камня)

	2.
	Буракова, вл. 7-9

	872 940,03 дополнительно к ранее выделенным средствам

	Устройство парковки (устройство асфальтобетонного покрытия, установка бортового камня)

	3.
	Щербаковская ул., д. 48

	350 000,00

	Устройство парковки (устройство асфальтобетонного покрытия, установка бортового камня)

	4.
	Ткацкая, д. 26

	460 759,97

	Ремонт газонов ОДХ

	ИТОГО:

	2 127 700,00

2.Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№
п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1.
	Б.Семёновская ул., д. 31, к.2
	2 990 000, 00
	Разработка ТЗК и ПСД, ремонт металлической кровли, восстановление ТВР, В

	 2.
	ул. Борисовская, д. 33, 37

	2 246 800,00

	Модернизация системы ДУ-ППА

	ИТОГО:

	 5 236 800,00